
　入札に付した事項

　消防用ホース購入

　随意契約の場合の根拠

　入札日時 　入札場所 　落札金額

　西脇消防署大会議室

番号 備考

1

2

3

4

5 落札

（税抜

令和４年９月１５日 午前９時４１分

法律上の入札価格　= 833,000円 × 110／100　=

株式会社三浦消防

886,000

869,000

916,300円

予定価格 916,300円 833,000円）

833,000

987,300

株式会社藤井ポンプ製作所

興和防災株式会社

有限会社西垣消防器具製作所

開　札　結　果　公　表

　入札方法

916,300円

入　札　者　氏　名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回見積金額

　制限付一般競争入札

有限会社岡本ポンプ 881,000


